
Protokół Nr 55/07 
 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 31 grudnia 2007 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 800 

Członek Zarz�du Ryszard Barwinek wyst�pił z wnioskiem o poszerzenie porz�dku 
posiedzenia o podj�cie uchwały Zarz�du Powiatu w sprawie przeniesienia �rodków 
Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji 
społecznej. 

Starosta wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku posiedzenia. 
 Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek wyst�pił z wnioskiem o poszerzenie porz�dku 
posiedzenia o podj�cie uchwały Zarz�du Powiatu w sprawie udzielenia po�yczki dla Szpitala 
Powiatowego w Chmielniku. 

Starosta wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku posiedzenia o ww. projekt. 
 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 
Nr 55/263/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej  
           przekazania Gminie Strawczyn do prowadzenia Szkolnego Schroniska  
           Młodzie�owego w Strawczynie jako zadania własnego  
Nr 55/264/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej  

 zmiany organizacji funkcjonowania Powiatowego Szkolnego Schroniska 
 Młodzie�owego w Ch�cinach polegaj�cej na przekazaniu Gminie Strawczyn  
 do prowadzenia Szkolnego Schroniska Młodzie�owego w Strawczynie jako  
 zadania własnego 

Nr 55/265/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 
   przyj�cia regulaminu okre�laj�cego szczegółowe warunki przyznawania 
  dodatków za wysług� lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz 
  za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 
  ponadwymiarowe i dora�nych zast�pstw, wysoko�� i warunki wypłacania  
  nagród i innych �wiadcze� wynikaj�cych ze stosunku pracy dla nauczycieli  
  poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach  
  prowadzonych przez Powiat Kielecki 
Nr 55/266/07 w sprawie wyra�enia zgody na zakup sprz�tu medycznego przez Powiatowe 
  Centrum Usług Medycznych w Kielcach 
Nr 55/267/07 w sprawie wyra�enia zgody na zakup sprz�tu medycznego przez  
  �wi�tokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny  
  w Kielcach 
Nr 55/268/07 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodost�pnych  

 na terenie Miasta i Gminy Chmielnik 
Nr 55/269/07 w sprawie zmian w planie wydatków na 2007 rok 
Nr 55/270/07 w sprawie przeniesienia �rodków Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób  
  Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej 
Nr 55/271/07 w sprawie udzielenia po�yczki dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku 
 
 Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił stanowisko Zarz�du Powiatu w sprawie 
wniosków Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu przyj�tych na 
posiedzeniu w dniu 12 grudnia 2007r. Stanowisko jest zał�cznikiem Nr 1 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zaakceptował przedstawione stanowisko. 
 



2. Sprawy ró�ne 
 
 Naczelnik Wydziału O�wiaty Adam Jaskóła poinformował, �e od 2 stycznia 2008 roku 
siedziba Zespołu Szkół Nr 7 w Podzamczu b�dzie znajdował si� w budynku Zespołu Szkół  
Nr 2 w Ch�cinach. Trwa remont internatu Nr 1 w starej siedzibie w Podzamczu, który 
powinien zako�czy� si� 1 lutego 2008 roku. W zwi�zku z tym zachodzi potrzeba zatrudnienia 
dyrektora – pełnomocnika Zarz�du w sprawie przej�cia maj�tku, podpisania umów na 
dostaw� energii, na dostaw� wody itp. oraz wyasygnowania odpowiednich �rodków na ten 
cel. Naczelnik Jaskóła zaproponował na to stanowisko byłego Dyrektora Młodzie�owego 
O�rodka Wychowawczego w Zawicho�cie, który dysponuje odpowiednim do�wiadczeniem. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował, �e odpowiednim terminem zatrudnienia tej osoby b�dzie 
15 stycznia 2008 roku. 
 Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek przedstawił wniosek: 
- Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Ch�ci�skiej o ufundowanie nagrody w postaci aparatu 
cyfrowego dla laureata konkursu fotograficznego pn. „Ziemia Ch�ci�ska w obiektywie”. 
Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarz�d nie przyznał �rodków, udzielaj�c odpowiedzi, �e Stowarzyszenie mo�e si�  
o nie ubiega� w ramach Konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zada� publicznych 
Powiatu Kieleckiego w dziedzinie kultury, kultury fizycznej i sportu na 2008 rok. 
Odpowiedzi udzieli Zespół ds. Turystyki, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu. 
- Szkoły Podstawowej im. Poetów Doliny Wilkowskiej w �wi�tej Katarzynie o sfinansowanie 
wydania kalendarza na rok 2008, wykonanego przez uczniów tej�e szkoły. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował, �e zgodnie z ustaw� o działalno�ci po�ytku publicznego 
i wolontariacie nie mo�e dofinansowa� wydania nakładu, ale je�eli szkoła ju� wyda kalendarz 
i wyst�pi ponownie z wnioskiem, to Zarz�d rozpatrzy mo�liwo�� zakupu cz��ci 
wyprodukowanych ju� egzemplarzy na potrzeby promocyjne Powiatu. 
 
 

Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 31 grudnia  
2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 900 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
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